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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 09/05/2021
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:28.524
Media del dia 02:09.469
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:28.524
Tiempo medio grupo prueba 02:05.128
Pilotos en grupo 59
Mejor tiempo grupo 01:38.862
Tiempo medio grupo 02:10.322




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P165301 prueba 01:28.524 [ 01:28.524 | 00:00.000 | 00:40.945| 00:00.000 | 00:36.604| 24
59juan 01:38.862 [ 00:10.337 | 00:10.337 | 00:30.607 | 00:00.000 | 00:31.460| 31
77antonio 01:53.760 [ 00:14.898 | 00:25.236| 00:15.708 | 00:14.898 | 00:16.561 32
58juan 01:54.171 | 00:00.410| 00:25.647 | 00:15.297 | 00:15.309 | 00:16.150| 25
102raul 01:54.243 [ 00:00.072 | 00:25.719] 00:15.225| 00:15.381 | 00:16.078 | 41
104ismael 01:54.788 [ 00:00.544 | 00:26.264 | 00:14.681 | 00:15.926 | 00:15.534| 44
P180661 prueba 01:54.935 [ 00:00.146 | 00:26.410| 00:14.534| 00:26.410 | 00:10.193 | 36
97juan 01:55.926 [ 00:00.991 | 00:27.401 | 00:13.543 | 00:17.064 | 00:14.396 | 37
79daniel 01:56.194 [ 00:00.268 | 00:27.670 | 00:13.274| 00:17.332| 00:14.127| 44
P83440 prueba 01:56.502 [ 00:00.307 | 00:27.977 | 00:12.967 | 00:27.977 | 00:08.626 19
46daniel 01:57.224  00:00.721 | 00:28.699 | 00:12.245| 00:18.361 | 00:13.098 | 26
94jose 01:57.694 [ 00:00.470 | 00:29.169| 00:11.775] 00:18.832| 00:12.628| 40
41antonio 01:57.910( 00:00.216 | 00:29.385| 00:11.559| 00:19.048 | 00:12.412 | 26
70tomas 01:58.896 [ 00:00.986 | 00:30.372| 00:10.572| 00:20.034 | 00:11.425 13
P145039 prueba 01:59.415 [ 00:00.518 | 00:30.890 | 00:10.054| 00:30.890 | 00:05.713| 23
47daniel 01:59.525 [ 00:00.110 | 00:31.000 | 00:09.944 | 00:20.663 | 00:10.797 | 42
105victor 01:59.657 [ 00:00.132 | 00:31.133 | 00:09.812| 00:20.795] 00:10.665| 30
37abel 01:59.848 [ 00:00.191 | 00:31.324 | 00:09.621 | 00:20.986 | 00:10.474 | 28
42antonio 02:01.050 [ 00:01.201 | 00:32.526 | 00:08.419 | 00:22.188 | 00:09.272 8
28pepa 02:01.688 [ 00:00.638 | 00:33.164 | 00:07.780 | 00:22.826 | 00:08.633| 30
39andres 02:01.720 [ 00:00.031 | 00:33.195| 00:07.749 | 00:22.857 | 00:08.602 | 29
ladrian 02:01.991 [ 00:00.271 | 00:33.466 | 00:07.478 | 00:23.128 | 00:08.331 11
67pablo 02:02.149 [ 00:00.158 | 00:33.624 | 00:07.320| 00:23.287 | 00:08.173 11
100miguel 02:02.673 [ 00:00.524 | 00:34.149 | 00:06.795| 00:23.811| 00:07.648 8
82francisco 02:03.065 [ 00:00.392 | 00:34.541 | 00:06.403 | 00:24.203 | 00:07.256| 23
60manuel 02:03.213 [ 00:00.147 | 00:34.688 | 00:06.256 | 00:24.351 | 00:07.109 | 46
64manuel 02:04.400 [ 00:01.186 | 00:35.875| 00:05.069 | 00:25.537 | 00:05.922 | 28
P155601 prueba 02:04.417  00:00.017 | 00:35.893 | 00:05.051 | 00:35.893 | 00:00.710 11
38alvaro 02:05.112 [ 00:00.694 | 00:36.587 | 00:04.357 | 00:26.249 | 00:05.210| 23
22juan 02:05.117 [ 00:00.005| 00:36.592| 00:04.352 | 00:26.255| 00:05.205| 27
P157758 prueba 02:05.135 | 00:00.017 | 00:36.610| 00:04.334 | 00:36.610 | 00:00.006| 27
50ernesto 02:05.168 [ 00:00.033 | 00:36.644 | 00:04.300 | 00:26.306 | 00:05.153 8
98manuel 02:05.379 [ 00:00.210 | 00:36.855] 00:04.090 | 00:26.517 | 00:04.943 19
49dax 02:05.553 | 00:00.174 | 00:37.029 | 00:03.915] 00:26.691 | 00:04.768 8
P156094 prueba 02:06.069 [ 00:00.515| 00:37.544 | 00:03.400 | 00:37.544 | 00:00.940 9
6fernando 02:06.466 [ 00:00.397 | 00:37.942 | 00:03.002 | 00:27.604| 00:03.855| 31
P105380 prueba 02:06.624 | 00:00.158 | 00:38.100 | 00:02.844 | 00:38.100 | 00:01.496 7
65mark 02:06.636 | 00:00.011 | 00:38.112 | 00:02.833 | 00:27.774 | 00:03.686 7
89jesus 02:07.129 [ 00:00.493 | 00:38.605 | 00:02.339 | 00:28.267 | 00:03.192 17
61manuel 02:07.298 [ 00:00.168 | 00:38.774 | 00:02.170 | 00:28.436| 00:03.023| 30
4carmelo 02:08.536 [ 00:01.237 | 00:40.011 | 00:00.933 | 00:29.673 | 00:01.786| 34
62manuel 02:09.916 [ 00:01.380 | 00:41.392 | 00:00.447 | 00:31.054 | 00:00.405 8
40antonio 02:11.460 [ 00:01.543 | 00:42.936| 00:01.990| 00:32.598 | 00:01.137| 55
16jesus 02:11.781 [ 00:00.320 | 00:43.256| 00:02.311| 00:32.919 | 00:01.458 | 32
21juan 02:12.903 [ 00:01.121 | 00:44.378 | 00:03.433 | 00:34.040 | 00:02.580 | 42
P180660 prueba 02:13.050 [ 00:00.147 | 00:44.526 | 00:03.581 | 00:44.526 | 00:07.922 | 38
S6ivan 02:13.925 [ 00:00.874 | 00:45.400 | 00:04.455] 00:35.063 | 00:03.602 7
2alejandro 02:13.929 [ 00:00.004 | 00:45.405 | 00:04.459 | 00:35.067 | 00:03.606 | 25
7francisco 02:14.103 [ 00:00.173 | 00:45.578 | 00:04.633 | 00:35.240 | 00:03.780 | 32
93jose 02:14.480 [ 00:00.376 | 00:45.955| 00:05.010| 00:35.617 | 00:04.157 12
23juan 02:15.022 [ 00:00.542 | 00:46.497 | 00:05.552| 00:36.160 | 00:04.699 18
92josafat 02:15.630 [ 00:00.608 | 00:47.105 | 00:06.160 | 00:36.768 | 00:05.307 11
13hugo 02:18.740 [ 00:03.110| 00:50.216 | 00:09.270 | 00:39.878 | 00:08.417 | 38
9francisco 02:20.872 [ 00:02.131 | 00:52.347 | 00:11.402 | 00:42.009 | 00:10.549 | 27
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S5gregorio 02:23.154 | 00:02.282 | 00:54.630| 00:13.685| 00:44.292 | 00:12.832 15
106 02:24.104 [ 00:00.949 | 00:55.579] 00:14.634 | 00:45.241 | 00:13.781 16
11gabriel 02:26.326 | 00:02.222 | 00:57.801 | 00:16.856 | 00:47.464 | 00:16.003 32
P180573 prueba 02:28.624 | 00:02.298 | 01:00.100| 00:19.155| 01:00.100 | 00:23.496| 25
19jorge 02:28.772 | 00:00.147 ] 01:00.248 ] 00:19.303 | 00:49.910| 00:18.450| 30
Sdavid 02:29.963 [ 00:01.191 | 01:01.439] 00:20.494 | 00:51.101 | 00:19.641 7
34rocio 02:31.854 [ 00:01.890| 01:03.329] 00:22.384 | 00:52.992 | 00:21.531 23
P113437 prueba 02:33.117| 00:01.263 | 01:04.592| 00:23.647 | 01:04.592 | 00:27.988 18
69simon 02:35.457 | 00:02.340 | 01:06.933 | 00:25.987 | 00:56.595 | 00:25.134 4
53francisco 02:37.161 | 00:01.704 | 01:08.637| 00:27.692 | 00:58.299 | 00:26.839| 27
12gabriel 02:45.802 [ 00:08.640| 01:17.278] 00:36.333 | 01:06.940 | 00:35.480| 24
24luis 02:46.296 [ 00:00.493 | 01:17.771] 00:36.826 | 01:07.433 | 00:35.973| 21
14isabel 02:53.360 | 00:07.064 | 01:24.835] 00:43.890 | 01:14.497 | 00:43.037| 22
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